

Dodávateľ IČO: 30105854 BIZAM-Mária Hüblerová Miletičova 27 821 09 Bratislava Prevádzka: Miletičova 27 Tel.: 02/53413038 Fax.: 02/53413038 Peňažný ústav: vub Číslo účtu/kód: 7502143062/0200 IBAN: DIČ: Stredisko: IČ DPH: SK1020222258 SWIFT:		FAKTÚRA č. 12012 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																	
		Odberateľ: IČO: 31753604 Štátny geologický ústav Dionýza Štúra Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava Tel.: pani A. Krippelová Fax: DIČ: 2020719646 IČ DPH: SK2020719646																																																																																																																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 12012 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 17.05.2012 Dátum vyhotovenia: 10.05.2012 Daňová povinnosť: 10.05.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																																	
<table border="1"><thead><tr><th>Fakturuje Vám</th><th>MJ</th><th>Počet MJ</th><th>Cena MJ</th><th>%DPH</th><th>DPH MJ</th><th>Zľava</th><th>Celkom</th></tr></thead><tbody><tr><td>plast modry</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>16,6667</td><td>20,00</td><td>3,3333</td><td></td><td>20,00</td></tr><tr><td>Pracovna obuv</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>35,00</td><td>20,00</td><td>7,00</td><td></td><td>42,00</td></tr><tr><td>Oblek pre upratovacky</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>35,8333</td><td>20,00</td><td>7,1667</td><td></td><td>86,00</td></tr><tr><td>Pracovna obuv</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>35,8333</td><td>20,00</td><td>7,1667</td><td></td><td>86,00</td></tr><tr><td>Rukavice latex</td><td>ks</td><td>100,000</td><td>0,0833</td><td>20,00</td><td>0,0167</td><td></td><td>10,00</td></tr><tr><td>Plast biely</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>19,0833</td><td>20,00</td><td>3,8167</td><td></td><td>45,80</td></tr><tr><td>Pracovna obuv</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>21,6667</td><td>20,00</td><td>4,3333</td><td></td><td>26,00</td></tr><tr><td>Pracovny oblek</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>38,3333</td><td>20,00</td><td>7,6667</td><td></td><td>92,00</td></tr><tr><td>Pracovna obuv so spicou</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>28,3333</td><td>20,00</td><td>5,6667</td><td></td><td>68,00</td></tr><tr><td>Oblek presivany</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>44,1667</td><td>20,00</td><td>8,8333</td><td></td><td>53,00</td></tr><tr><td>Oblek presivany</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>54,1667</td><td>20,00</td><td>10,8333</td><td></td><td>65,00</td></tr><tr><td>Ponozky pracovne</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>3,75</td><td>20,00</td><td>0,75</td><td></td><td>9,00</td></tr><tr><td>Plast biely pracovny</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>19,0833</td><td>20,00</td><td>3,8167</td><td></td><td>45,80</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Základ DPH</td><td>DPH</td><td></td><td>Celkom</td></tr><tr><td colspan="4">Informatívna čiastka celkom : 19 539,72 SKK</td><td>V sadzbe 0 %</td><td>0,00</td><td>0,00</td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td><td>V sadzbe 20 %</td><td>540,50</td><td>108,10</td><td>648,60</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Oslobodené</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Mimo DPH</td><td>0,00</td><td></td><td>0,00</td></tr><tr><td colspan="4"></td><td>Celkom</td><td>540,50</td><td>108,10</td><td>648,60 EUR</td></tr></tbody></table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	plast modry	ks	1,000	16,6667	20,00	3,3333		20,00	Pracovna obuv	ks	1,000	35,00	20,00	7,00		42,00	Oblek pre upratovacky	ks	2,000	35,8333	20,00	7,1667		86,00	Pracovna obuv	ks	2,000	35,8333	20,00	7,1667		86,00	Rukavice latex	ks	100,000	0,0833	20,00	0,0167		10,00	Plast biely	ks	2,000	19,0833	20,00	3,8167		45,80	Pracovna obuv	ks	1,000	21,6667	20,00	4,3333		26,00	Pracovny oblek	ks	2,000	38,3333	20,00	7,6667		92,00	Pracovna obuv so spicou	ks	2,000	28,3333	20,00	5,6667		68,00	Oblek presivany	ks	1,000	44,1667	20,00	8,8333		53,00	Oblek presivany	ks	1,000	54,1667	20,00	10,8333		65,00	Ponozky pracovne	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00	Plast biely pracovny	ks	2,000	19,0833	20,00	3,8167		45,80					Základ DPH	DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 19 539,72 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	540,50	108,10	648,60					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					Celkom	540,50	108,10	648,60 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																												
plast modry	ks	1,000	16,6667	20,00	3,3333		20,00																																																																																																																																																												
Pracovna obuv	ks	1,000	35,00	20,00	7,00		42,00																																																																																																																																																												
Oblek pre upratovacky	ks	2,000	35,8333	20,00	7,1667		86,00																																																																																																																																																												
Pracovna obuv	ks	2,000	35,8333	20,00	7,1667		86,00																																																																																																																																																												
Rukavice latex	ks	100,000	0,0833	20,00	0,0167		10,00																																																																																																																																																												
Plast biely	ks	2,000	19,0833	20,00	3,8167		45,80																																																																																																																																																												
Pracovna obuv	ks	1,000	21,6667	20,00	4,3333		26,00																																																																																																																																																												
Pracovny oblek	ks	2,000	38,3333	20,00	7,6667		92,00																																																																																																																																																												
Pracovna obuv so spicou	ks	2,000	28,3333	20,00	5,6667		68,00																																																																																																																																																												
Oblek presivany	ks	1,000	44,1667	20,00	8,8333		53,00																																																																																																																																																												
Oblek presivany	ks	1,000	54,1667	20,00	10,8333		65,00																																																																																																																																																												
Ponozky pracovne	ks	2,000	3,75	20,00	0,75		9,00																																																																																																																																																												
Plast biely pracovny	ks	2,000	19,0833	20,00	3,8167		45,80																																																																																																																																																												
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																												
Informatívna čiastka celkom : 19 539,72 SKK				V sadzbe 0 %	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																												
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK				V sadzbe 20 %	540,50	108,10	648,60																																																																																																																																																												
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																												
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																												
				Celkom	540,50	108,10	648,60 EUR																																																																																																																																																												
prevzal: dna: BIZAM-Mária HÜBLEROVÁ prevádzka Miletičova 27 821 09 BRATISLAVA Tel.: 02/53413038 Sídlo firmy - STUPAVA Vystavil: Hubler																																																																																																																																																																			

YF040141, 6.00.537, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 94, 977 01 Brezno

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra
Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11

Dátum: 11-05-2012

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje: